

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصدویکم

چهارشنبه، ۳ مهر ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

استقلال امروز در اصفهان

ستاره ای دیگر از نسل هت تریک سپاهان وداع کرد

مهدی با ۵ مدال
خاطره انگیز رفت



محمد رضا عباسی:

استقلالی های ذوب آهن
بیشترین انگیزه را خواهند داشت

استقلال امروز در اصفهان



کاروان تیم استقلال امروز پس از برگزاری تمرین در تهران به اصفهان سفر خواهند کرد.

کاروان تیم فوتبال استقلال برای برگزاری دیدار مقابل ذوب آهن در هفته پنجم رقابت‌های لیگ برتر عصر امروز چهارشنبه راهی اصفهان خواهد شد.

طبق برنامه قرار است آبی پوشان در تهران تمرین کرده و پس از صرف ناهار با پرواز به اصفهان سفر کنند.

دیدار تیم‌های استقلال و ذوب آهن ساعت ۱۸:۱۵ روز پنجشنبه هفته جاری در ورزشگاه فولادشهر اصفهان برگزار خواهد شد.

پول قبل از بازی بزرگ



مدیریت باشگاه پرسپولیس تلاش زیادی کرد تا قبل از دربی پرداختی به بازیکنان و مربیان تیمش داشته باشد، اما این اتفاق رخ نداد. این در حالی بود که گابریل کالدرون از محمدحسن انصاری فرد درخواست کرده بود مشکلات مالی آنها را قبل از بازی مهم با استقلال حل کنند.

مدیریت باشگاه پرسپولیس با رضایت از نتیجه کسب شده در دربی پایتخت در نظر دارد هر طوری که شده قبل از بازی با سپاهان بخشی از قراردادهای مربیان و بازیکنان تیمش را پرداخت کند تا آنها با روحیه بهتری به مصاف رقیب اصفهانی خود بروند.

دیدار پرسپولیس - سپاهان در چارچوب هفته پنجم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور از ساعت ۱۶:۱۵ روز پنجشنبه ۴ مهر ماه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

ستاره ای دیگر از نسل هت تریک سپاهان وداع کرد
مهدی با ۵ مدال خاطره انگیز رفت

در فصل ۹۲-۹۳ از باشگاه پرسپولیس پیشنهاد داشتم ولی برای مهدی که دلش با سپاهان بود بازگشت به خانه در اولویت قرار داشت. آنقدر عاشق سپاهان بودم که با وجود داشتن پیشنهاد از پرسپولیس غروم را زیر پا گذاشتم و در چند مرحله از جمله روزی که سپاهان در تبریز با تراکتور سازی بازی داشت با حضور در هتل تیم از سرمربی سپاهان که آن زمان آقای حسین فرکی بود درخواست کردم که اجازه دهند به سپاهان بازگردم که پس از مدتی ظاهراً به دلیل پر بودن لیست پاسخ منفی شنیدم. مجبور شدم پس از این پاسخ منفی به تنها پیشنهاد لیگ برتری آن ایام که از سوی تیم پرسپولیس بود جواب دهم و بزرگترین تصمیم اشتباه زندگی ام را بگیرم. حضور در پرسپولیس هر چند کوتاه مدت بود اما آنقدر جسارت دارم که آن حضور را بزرگترین تصمیم غلط زندگی ام بدانم و از هواداران سپاهان بابت آن حضور عذرخواهی کنم. در فوتبال به هر جا که رسیدم مدیون سپاهان و هوادارانش هستم، مدیون خانواده ام هستم که بهترین تکیه گاه برایم بودند و البته همه مربیانی که باعث شدند بتوانم در این مسیر به افتخاراتی بزرگ برسم. اگر در طول این سال ها باعث رنجش و ناراحتی عزیز و عزیزانی شده ام صمیمانه عذرخواهی می کنم و درخواست بخشش و طلب حلالیت دارم.

نمی دانم تقدیرم در ادامه چیست اما می خواهم به لطف خدا در عرصه مربیگری ماجراجویی های خود را آغاز کنم و در این راه دعای خیر و حمایت های هواداران نازنین تیمم را خواستارم. در کنار همه اینها این را هم می دانم که تا ابد مانند سایر طلایی دلان یک هوادار متعصب برای سپاهان خواهم بود و منتظر قهرمانی های تیم محبوبم می مانم. انشاءالله در پایان این فصل همه با هم در اصفهان و در جشن های قهرمانی، سرود افتخار سر می دهیم و بابت دور دور تازه قهرمانی های دوست داشتنی ترین تیم دنیا شکر گزار پروردگار می شویم.

دوستتان دارم. زنده باد ایران - عشق است سپاهان

مهدی جعفرپور

پیشکسوت استقلال:
ذوب آهن تیمی قلدر
و محکم شده است

محمدنوری پیشکسوت استقلال معتقد است آبی پوشان باز هم می تواند ذوب آهن را در خانه اش شکست بدهد ولی این بار کارش دشوارتر از فصل قبل است.

استقلال باید با ذوب آهن در خانه اش دیدار کند. پیش بینی تان از این دیدار چیست؟

قطعاً بازی آسانی نیست. منصفان در این ماه هایی که هدایت این تیم را در دست داشته، رفته رفته ذوب را به تیمی قلدر و محکم با تاکتیک خوب تبدیل کرده است.

اما در آخرین بازی دو تیم در اصفهان استقلال ۳ بر صفر برنده شده است؟

البته این به روزهایی برمی گردد که منصفان تازه تیم را در دست گرفته بود. در نقطه مقابل استقلال در آن روز تیمی هماهنگ و یکدست داشت که هیچ تیمی جلو دارش نبود. با این وجود فکر می کنم استقلالی ها از رویارویی با ذوب آهن همیشه انگیزه می گیرند و در دیدار این هفته هم با تمام وجود به میدان خواهند رفت.

منصفان چه شناختی از استقلال دارد؟

علیرضا از جنس همین تیم است ولی خب قطعاً او هم مانند خیلی از مربیان دیگر ایرانی هنوز نتوانسته خیلی از نوع بازی استقلال با سبک استراماچونی شناخت به دست بیاورد. به احتمال زیاد علیرضا تیمش را با پاسکاری و پرس شدید از جلو به مصاف استقلال می فرستد و دل به ضد حملات می بندند.

پیش بینی تان از نتیجه دیدار چیست؟

قطعاً هر اتفاقی رخ می دهد باید با برد استقلال همراه باشد. ذوب آهن در این مدت بازی های آسیایی هم داشت و حتماً فیلم آن دیدارها را برای استراماچونی آنالیز کرده اند و سرمربی استقلال با شناخت خیلی دقیقی که درباره تیم منصفان دارد به اصفهان می رود.

حرف باقی مانده؟

استقلال باید فقط برای برد به اصفهان برود. امیدوارم دیاباته به بازی بعدی برسد. قطعاً بودن او در نوک حمله به استقلال کمک می کند. با اینکه عده ای او را بازیکنی نصفه و نیمه می دانند ولی من معتقدم فوتبال را خوب بلد است و می تواند در اصفهان به استقلال کمک کند.

تصمیم پر سپولیس برای بلیت سپاهانی‌ها



سامانه الکترونیک فروش بلیت، برای بازی پرسپولیس-سپاهان، اقدام به عرضه و فروش بلیت بخشی از سهمیه جایگاه ویژه (V.I.P) ورزشگاه آزادی کرده است.

به گزارش سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، تماشاگرانی که می‌خواهند بازی‌های فوتبال را از جایگاه ویژه تماشا کنند، از این پس می‌توانند برای خرید بلیت صندلی‌های این بخش از طریق

سامانه pin90.ir اقدام کنند.

طبق اعلام مسئولان سامانه فروش بلیت، برای بازی پرسپولیس-سپاهان بخشی از ظرفیت جایگاه ویژه ورزشگاه آزادی برای عرضه به تماشاگران در قالب بلیت فروشی اختصاص یافته است و این اقدام برای بازی‌های آتی نیز صورت خواهد گرفت.

بلیت‌های این قسمت به مبلغ یک میلیون ریال ارایه می‌شود.

گفتنی است این دیدار، پنج شنبه این هفته از ساعت ۱۶ و ۱۵ دقیقه در ورزشگاه آزادی انجام می‌شود ولی بلیت فروشی فقط تا ساعت ۸ صبح روز پنج شنبه ادامه خواهد داشت.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان... کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رمضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی

سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

محمد رضا عباسی:

استقلالی‌های ذوب آهن بیشترین انگیزه را خواهند داشت

هافبک تکنیکی ذوب آهن امیدوار است تیمش در جدال خانگی برابر استقلال موفق به کسب امتیاز شود.

ذوب آهن بعد از تساوی خارج از خانه ارزشمند هفته گذشته، اکنون خود را مهبیای دیدار حساس برابر استقلال می‌کند و محمد رضا عباسی، هافبک تکنیکی و گلزن این تیم در بازی با نفت آبادان، از انگیزه‌های تیمش برای دستیابی به امتیاز این بازی می‌گوید.

وی درباره جدال با شاگردان اسکوچیچ که با تساوی دو تیم همراه شد گفت: بازی خوبی بود و دو تیم موقعیت‌هایی داشتند ولی در نهایت تساوی یک - یک بدست آمد. ما هم موقعیت داشتیم که می‌توانستیم از آن استفاده کنیم و با ۳ امتیاز از زمین خارج شویم ولی خب قسمت این بود که این بازی به تساوی برسد.

عباسی که موفق شد با ضربه پای غیر تخصصی در این جدال گل بزند، درباره این موفقیت خود اینطور توضیح می‌دهد: فرصتی گیرم آمد تا دروازه صنعت نفت را باز کنم و از این فرصت استفاده کردم. همیشه وقتی یک نفر گل می‌زند زحمات کل تیم را به نتیجه رسانده و حاصل کار همان یک نفر نبوده و من هم زحمات بچه‌ها را به نتیجه رساندم.

هافبک ذوب آهن درباره عملکرد پرنوسان تیمش گفت: تیم ما شرایط خوبی دارد و در بازی‌های قبلی هم اگر کمی خوش شانس تر بودیم می‌توانستیم امتیازات بیشتری جمع کنیم.

این را هم در نظر بگیرید که غایبان زیادی داشتیم که همه از نفرات کلیدی و مهم تیم بودند. هم چند نفر مصدوم داشتیم و هم ۳ بازیکن سرباز ما دیر اضافه شدند که با اضافه شدن این افراد شرایط تیم به کلی تغییر می‌کند.

وی با خشنودی بابت بازگشت خلعتبری و دیگر بازیکنان سرباز تیمش گفت: خدا را شکر شنیده‌ام خلعتبری آماده بازی شده و به بازی با استقلال می‌رسد.

کریستانتوس هم در این بازی همراه تیم بود ولی کادرفنی روی اوریسک نکرد و فکر می‌کنم در بازی بعدی حاضر باشدوارسلان مطهری هم به همین شکل.



۳ بازیکن سرباز هم در این بازی به عنوان گزینه تعویضی وارد زمین شدند و کم کم به تیم اضافه می‌شوند و می‌توانند کمک کنند تا با تمام قوا وارد زمین شویم.

ذوب آهن این هفته برابر استقلال مصاف خواهد داد و عباسی درباره انگیزه هم‌تیمی‌هایش می‌گوید: استقلال با توجه به نتایج هفته‌های قبل و شکستی که در بازی با پرسپولیس خورد به نوعی زخمی است و می‌آید مقابل ما جبران مافات کند و فکر می‌کنم کارمان مقابل این تیم از همیشه سخت تر است. آنها تیم بزرگ و پرطرفداری هستند ولی ما به ۳ امتیاز این بازی نیاز داریم و به چیزی جز پیروزی در این دیدار فکر نمی‌کنیم.

عباسی درباره حضور کادرفنی استقلال و برخی بازیکنان تیمش با سابقه حضور در این تیم اینطور می‌گوید: سرمربی و مربی ما استقلالی بوده‌اند و چند بازیکن مثل فخرالدینی که سابقه بازی در استقلال را دارد و ارسلان مطهری هم هستند ولی فوتبال حرفه‌ای شده است و مطمئنم خود این نفرات بیشترین انگیزه را برای این بازی دارند



ذوب آهن آماده حمله همه جانبه



ذوب آهن با علیرضا منصوریان در هفته پنجم لیگ نوزدهم مقابل استقلال قرار می‌گیرد تا شاهد دیدار دو مدعی باشیم.

ذوب آهن در این چهار هفته با مصدومان و محرومان زیادی مواجه شده و با تیمی ناقص برابر مدعیان بازی می‌کرد. حالا خبر می‌رسد که با تلاش کادر پزشکی منصوریان با تیم کاملی برابر استقلال قرار می‌گیرد. ارسلان مطهری بعد از ۱۰ روز استراحت و پشت سر گذاشتن مصدومیتی که در جدال با تراکتور نصیبش شد، حالا

می‌خواهد در خشش خاصی مقابل آبی پوشان داشته باشد.

ماکولی کریستانتوس مهاجم آفریقایی ذوب آهن نیز در حین بازی با سایپا به علت آسیب دیدگی از زمین مسابقه خارج شد و سه دیدار اخیر را از دست داد. حالا او می‌تواند مقابل مدافعان استقلال قرار بگیرد و به دنبال درخشش دوباره باشد.

محمد رضا خلعتبری نیز بعد از مدت‌ها دوری، تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته و به احتمال فراوان روی نیمکت قرار می‌گیرد و در صورت نیاز به زمین خواهد رفت.

سه سرباز ذوبی‌ها نیز روی فرم ایده‌آل قرار دارند و نقطه امید منصوریان برای پنجشنبه خواهند بود. به خصوص اینکه در نیمه دوم بازی با نفت آبادان به میدان آمدند تا در فضای مسابقات قرار بگیرند و برای هفته‌های آینده آماده باشند.